
Veřejná správa - výsledky testu z 15. 5. 2006 
 

učo Student Počet bodů Známka Opravný 
test (22.5.) 

Opravný 
test (24.5.) 

155991 Barszczová, Gabriela 16 F 16 / F  

134503 Benešová, Alžběta 26 B   

137044 Brýda, Lukáš 17 E   

137799 Budoš, Michal 14 F  21 / D 

136996 Bulka, Lukáš 9 F   

137531 Butkaj, Martin  19 E   

123913 Dorazil, Michal  13 F  17 / E 

135005 Drlík, Petr  17 E   

137671 Dvořáková, Petra 20 D   

137467 Fogašová, Zuzana 21 D   

136587 Freimannová, Aneta 15 F  24 / C 

136588 Gajdůšek, Vlastimil 21 D   

77755 Hladík, Tomáš 19 E   

160565 Charalambidu, Elisavet 9 F   

99832 Janoušková, Michala 17 E   

137232 Juriga, Petr 9 F  17 / E 

137295 Kleinová, Eva 15 F   

137328 Kňourková, Pavlína 19 E   

136842 Komárek, Tomáš 15 F  25 / C 

137288 Konvalina, Matěj  17 E   

137314 Krajcarová, Jana 27 B   

63087 Lipka, Karel  18 E   

160559 Liška, Petr - -   

136923 Machay, Martin  25 C   

110471 Mareš, Vojtěch 19 E   

136616 Matějová, Tereza 13 F  24 / C 

139562 Metelka, Tomáš 10 F  17 / E 

137451 Mikula, Štěpán 21 D   

134700 Minář, Martin  20 D   

137816 Mlynka, Jaroslav 10 F   

136710 Mutlová, Hana 20 D   

50231 Navrátilová, Jana 15 F  20 / D 

171760 Pejchal, Lukáš 18 E   

99959 Plánka, Tomáš 20 D   

62780 Radosa, Tomáš 13 F  17 / E 

69794 Seidl, Petr 22 D   

137416 Skočíková, Ludmila 21 D   

134424 Skřivan, Filip  22 D   

136972 Slavíček, Miroslav 13 F  12 / F 



137111 Slavíková, Alžběta 18 E   

137824 Šafář, Petr 10 F   

137882 Šerfözö, Dušan 18 E   

136685 Ševčík, Petr 23 C   

50635 Šimková, Zdeňka 24 C   

136566 Šťastná, Denisa 11 F  11 / F 

163077 Štěrbová, Marcela 15 F 22 / D  

137553 Števíková, Kamila 18 E   

137104 Trávni čková, Radka 18 E   

100137 Trundová, Martina  23 C   

136834 Vaněk, Radim 26 B   

137415 Viktorin, Lukáš  18 E   

137520 Vlková, Veronika 19 E   

163069 Vodáková, Petra 15 F   

137762 Železník, Martin  15 F 21 / D  

 
 
 
 
Klasifika ční stupnice  

A 31 - 28 bodů D 22 - 20 
B 29 - 26 bodů E 19 – 17  
C 25 - 23 bodů  F 16 bodů a méně 

 
 
 

• Ti, kteří splnili hranici pro napsání testu (která byla snížena oproti plánovaným 60 %) a 
kteří prezentovali / pohovořili na témě seminární práce, budou mít známku zapsánu v ISu 
co nejdříve. 

• Ti, kteří splnili hranici pro napsání testu (která byla snížena oproti plánovaným 60 %), 
ale neprezentovali / nepohovořili na témě seminární práce, budou mít známku zapsánu v 
ISu  poté, co pohovoří na téma seminární práce v rámci dohodnutého termínu. 

• Ti, kteří nesplnili hranici pro napsání testu, přijdou na opravný test v rámci termínu, který 
bude zveřejněn na ISu. 

 
 


